45. fe sifr<1jj

Do korzystania z wsparć inają prawo tyluc’ M
które po wyjściu z poinienionyeh zakładów p°z „jeśli)'*
w służbie prywatnej, bądź też w terminie u rze -g i
prowadzą się moralnie i rzeczywiście na "S1 .
Sługują. " ’ . jajdi’1 *,

Współubiegający się o pozyskanie wsparć i« kl)
do dnia 7 (19) stycznia 1882 r. wnieść o to pod- ‘ jVi!: ,
ratora zakładu, w którym sic wychowywali 1 "

I) Świadectwo dwóch właścicieli domów ]’!’(' ycl
przez właściwą władzą policyjną o ich sposobi
niezamożnośei i moralnem prowadzeniu się. ,hjC, •

J) książeczkę służbową, jeżeli pozostałą y . U>',PtW,)
o) Zostający w terminie u rzemieślników. swi«*-„jeż01

stra, u ktorego się znajdują o sprawowaniu, J'°b j
przez komisarza policji właściwego cyrkułu.

P.o. naczelnika zakładów dobroczynnych .
Sekretarz rady /- o

Jłaila miejska warszaicsl a ibibroczynnoici
do wiadomości, że dnia 8(20) lutego 1882 r. zProC
kapitałów legowanych przez ś. p.:

I) Księdza Franciszka Bogomolca.
") Kasztelana Franciszka Nakwaskiego
J) Józefa Krzyżanowskiego.
4) Rozalję Fontana.
o) Karolinę Kuczakiewiez.
6) Klarę Pawłosiewicz.
7) Bronisława Krzyżanowskiego.
8) Franciszka Antoniego Welke. ,f.

fJMzon-chu........................ , 1.80.
JGski bukiet „ 2.—
arska Róża, bardzo Jnbio-
"y.i ceniony przez publicz-

-Hose Moskiewską .... , 2.30.
^°2a Andyjska, najlepszy

’bt C«5® tun®k z czarnych ... . 2 50.
1. bniki szczprrółnwA

L DODATEKdc KUMA WARSZAWSKIM 258.
16 listopada 1881 roku. t>roda. Dnia 4 (16) listopada 1881 roku;

JS
Mydlą toaletowe i medyczne

francuzkie, .angielskie, wiedeńskie, ber
lińskie, ruskie i krajowe, od 10 kop.

Wody toaletowe hygieniczne
przeciw piegom, ogorzeliznie. wysyp
kom, ubielające i udolikatniająeo płeć:

Antephelique, " ’* - -'
Eau de Lys,
Fleurs de Lys,
Cali Cream,
Oriza Lactć,
Princesse,
Odalisk,

Zgłosić się na
Ulicę Elektoralną pod As 33, od frontu, mioszk.
.M 4, po południu od gouz. 3—5. i>29196

Syndyk tymczasowy
masy upadłości

Jakóbą Kiug.mana,
zawiadamia i ogłasza, iż na zasadzie art.
492 Kodeksu Ilaii’diowegb, oraz decyzji Sę
dziego Komisarza. pomienionej wyżej masy
upadłości, z d. 2 (14) Listopada 1881 r., od
będzie się .w d. 9 (2l).J,istopada y, b. o go
dzinie 11 rano, w mieszkaniu Klugmana przy
ulicy Nalewki pod Na 24,

Licytacja
należących do upadłego ruchomości, jako to:
mebli, kasy ogniotrwałej, sprzętów domo
wych, oraz innych drobnych przedmiotów.

Warszawa d. 2 (14) Listopada 1881 r.
29170 d DOMINIK ANC,

Adwokat przysięgły.______

Poszukuje się zdolnego

Kraj czego
na obstalunki miejscowe do labryki Obu
wia Damskiego i Dziecinnego Stanisława
Elochschimdt, stara poczta.______ n29-03

Potrzebno są zaraz

zdatne i do nauki, do pfacowni sukien K.
Makomaski ul. Marsza!kowska J& 45.